Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de PARAUAPEBAS, através da(o)
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório no I/2019-OOISEFAZ que teve como objetivo a
seleção da melhor proposta para Contratação de empresa para serviço de impressão de formulários de IPTE)
2019 no formato A4 (27,9 x 21 cm) dobrado, picotado e colado, frente e verso P&B, com código de barras
padrão FEBRABAN, no Município de Parauapebas, Estado do Pará. Foi em toda sua tramitação atendida
legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n° 1/2019-
OOISEFAZ e ADJUDICO à(s) proponente(s) F C A CUNHA EIRELI - ME. com  o valor total de R$
165.163,00(Cento e Sessenta e Cinco Mil, Cento e Sessenta e Três Reais)., vencedora(s) desse certame nos
termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

PARAUAPEBAS - PA, 16 Outubro de 2019

KENISTON DESUJ.E
Secretário Mtiipa de

Morro dos Ventos, Quadra Especial, SIN.

PARAUAPEBAS - PA - CEP 6&.515-000

		2020-02-21T12:43:44-0300